LEI Nº. 1647/2024, DE 06 DE MAIO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA ESTRADA
VICINAL TAR-153, QUE PASSA A DENOMINAR-SE
“TAR-153 - PASCHOAL MORO”, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Tarumã, Estado de São Paulo aprovou, e ele promulga
a seguinte LEI:

Art. 1º A estrada vicinal municipal TAR-153, passa a denominar-se “TAR-153-

PASCHOAL MORO ”.

Art. 2º Fica o Poder Executivo autorizado a confeccionar as placas de sinalização,

indicativas e o que for necessário para perfeita identificação.

Art. 3º Toda expressão TAR-153 contida na legislação que trata da denominação de

estradas vicinais rurais do município de Tarumã, em especial na lei municipal nº 201/96, e todos

os seus anexos, passará a constar a nova denominação disposta nesta lei, como “TAR-153 -

PASCHOAL MORO”.

Art. 4º As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta de dotações

orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 5º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

  Câmara Municipal de Tarumã, 06 de maio de 2024.

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS
PRESIDENTE DA CÂMARA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JU
LI

A
N

O
 M

A
R

C
O

S
 B

R
E

G
A

G
N

O
LI

 M
A

R
T

IN
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ta
ru

m
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

B
E

3-
C

E
B

9-
82

A
9-

B
42

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
B

E
3-

C
E

B
9-

82
A

9-
B

42
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7BE3-CEB9-82A9-B42D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS (CPF 361.XXX.XXX-56) em 06/05/2024 16:35:31

(GMT-03:00)
Papel: Administrador

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmtaruma.1doc.com.br/verificacao/7BE3-CEB9-82A9-B42D

https://cmtaruma.1doc.com.br/verificacao/7BE3-CEB9-82A9-B42D